

Ref.No.CL/163/25 Dated:01-11-2025

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Dear Sir,

SUBJECT: PUBLICATION OF NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

We are enclosing herewith the cutting from the Daily Newspapers namely "Business Recorder" and "Jang" both dated 01-11-2025 containing the publication of Notice meant for the Annual General Meeting which will be held at 11:30 AM on Friday the November 21, 2025.

Thanking you.

Yours faithfully, for CHENAB LIMITED.

(MUHAMMAD ARSHAD) **COMPANY SECRETARY**

Encl:- As above









چناب لمیندن و آباد فیس آباد داده المیده الم

اطلاع دی جاتی ہے کہ سپنی کے شیئر ہولڈرز کا 41 وال سالاندا جلاس عام 21 نومبر 2025 بروز جمعة المبارک من 11:30 بج سپنی کے رحمہ رقط کا آباد و بسم مندر جد ذیل کا روبار کے لین وین کے لیے منعقد کیا جائے گا:-

عمومی امور:_

1_مورخه 28 جنوري 2025ء كومنعقده گزشته اجلاس كى كارروائي كى توثيق كرنا_

2_30 جون 2025ء کوختم ہونے والے مالی سال کے لیے کمپنی کے سالاند آڈٹ شدہ مالیاتی گرشواروں، ڈائز یکٹرز کی رپورٹ، اور آڈیٹرز کی رپورٹ (جن کا آڈٹ میسرز آرایس ایم اولیس حیور لیافت نعمان، چارٹرڈ اکا ڈیٹنٹس، فیصل آباد نے کیا) پرخور کیا جائے گا اور منظوری دی جائے گی۔

3۔ گٹائی کے بیرونی آڈیٹرز میسرز، آرایس ایم اویس حیدرلیافت نعمان، چارٹرڈ اکاؤنٹنش، فیصل آباد، اپنی مدت پوری ہونے پر سبکدوش ہورہ بین اور دوبارہ تقرری کے لیے اہل ہونے کی حیثیت سے خود کو دستیاب رکھتے ہیں۔ جبکہ آڈٹ کیمٹی اور پورڈ آف ڈائر مکٹرزنے بھی مالی سال **2026ء** کے لیے آئیس کمپنی کے بیرونی آڈیٹرز کے طور پر دوبارہ تقر دکرنے اور ان کا معاوضہ مقرر کرنے کی سفارش کی ہے۔

4۔لین دین کے لیے، چیز کی اجازت سے کوئی دوسرا کاروبار کرنا۔

فیل آباد۔31 کتوبر 2025ء بورڈ کے تھی جمہ ارشد، کمپنی سیکرٹری

1۔ کپنی کے عام تصص کی شیئر ٹرانسفر بک 14 نومبر 2025 ہے 21 نومبر 2025 (بشول دونوں دن) تک بندر ہیں گی۔ 13 نومبر 2025ء کوکار دہاری اوقات کے اختام تک کپنی کے رجسٹرار، بمیسرز الفیڈ ڈی رجسٹرار سرومز (پرائیویٹ) کملینڈی آفس نہر 17،1705ء میں منزل سمائنا ٹریڈ ٹاور اے آئی آئی چندر گیردوڈ بمرا پری کوموصول ہونے والی منتظایاں بروقت مجھی جا بھی گی۔

2۔ایک رکن جواجلاس میں شرکت کرنے اور دوٹ دینے کا حق رکھتا ہو، وہ اجلاس میں اپنی جگد پر کسی پروکسی کوشرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے مقرر کر سکتا ہے ۔ پروکسیز کواجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے آئل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں جمع کرانا ضروری ہے۔ پروکسی مین کارکن ہونا ضروری ہے۔

2۔ جن شیئر مولڈرز کے تصف سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی (CDC) کے پاس جمع ہیں،ان کے پراکسیر سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ تقعد این کے لیے سمالا ندا جلاس عام میں شرکت کے وقت اپنے اصل کمپیوٹرائز ڈتو می شاختی کارڈز (CNICs) یا پاسپورٹ اورشرکاء کے شاختی کارڈنمبراوراکا ؤنٹ فمبرزساتھ لا کھی۔

4_ديگرتمام اراكين شاختي مقصدكيلية اسيناصل كمپيوٹرائز قوى شاختى كار دُساتھولا عير

5 شيئر مولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ممینی کوفوری طور پراپنے ہے میں تبدیلی کی اطلاع دیں اگر کوئی ہو۔



RECORDER

The Engine for Stock Analysis

Stock Analysis

Stock University Tests (Analysis analysis)

WWW.KHSTOCKS.COM

Karachi, Saturday I November 2025, 9 Jamadi-al-Awwal 1447 Volume I XI No. 200 | Resolution No. AK'-77

www.brecorder.com | urdu.brecorder.com

tancously published from Karachi Labore & Islamshot Pages 8 – Price Rs M

CHENAB LIMITED NISHATABAD, FAISALABAD NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 41th Annual General Meeting of the shareholders of the Company will be held at 11:30 A.M. on Friday the 21st November, 2025 at the Registered office of the Company at Nishatabad, Faisalabad to transact the following business:-

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the Minutes of the last meeting dated January 28, 2025.
- To consider and approve the Annual Audited Financial Statements of the company for the year ended June 30, 2025 along with Directors and Auditors Reports thereon audited by M/s. RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants. Faisalabad.
- 3. The External Auditors, M/s. RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants, Faisalabad retire and being eligible offers themselves for re-appointment. The Audit Committee and the Board has also recommended their re-appointment as External Auditors of the Company for the next financial year 2026 and fix their remuneration.
- 4. To transact any other business with the permission of the Chair.

FAISALABAD OCTOBER 31, 2025 BY ORDER OF THE BOARD (MUHAMMAD ARSHAD) COMPANY SECRETARY

NOTES:

- The Share Transfer Books of Ordinary Shares of the Company will remain closed from November 14, 2025 to November 21, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order by Company's Registrar, M/s. F.D. Registrar Services (Pvt) Ltd. Office No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I. Chundrigar Road, Karachi upto close of business hours on November 13, 2025 will be considered in time.
- 2. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy to attend and vote instead of him/her at the meeting. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the company.
- Shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company (CDC), or their Proxies are requested to bring their original Computerized National Identity Cards (CNICs) or Passports along with the Participants ID numbers and their account numbers at the time of attending the Annual General Meeting for verification.
- 4. All other members should bring their Original CNICs for identification purpose.
- The shareholders are requested to notify the company immediately the change in their address, if any.